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Karjaselt      Mai 2023 

Õnnistatud mai kuud! 

Ei ole midagi ilusamat ja tähelepanuväärsemat kui tärkav loodus. 

Olen seda ikka mõelnud koguduse kontsekstis. Mida tähendaks kogudusele 
tärkav kevad? Kui vaatan loodust, siis sõltumata puu vanusest puud 
värskenevad, tekitavad enda okstes pungasid ning mõne aja pärast lehti ja 
kannavad neid lehti mitu kuud ja ühel hetkel on nad ehitud. 

Kui jälgime aga viljapuid. Siis lisaks lehtedele nad hakkavad särama õite 
rikkuses, aga seda mitte väga pika perioodi. Juba näeme, et pea iga õige südames 
hakkab valmima vili, mis iga järgmine päev suureneb ja kasvab. 
Maitseomaduselt esialgu üsna rohune aja möödudes aga lisandub magusus ja 
mingil hetkel ütleme: vili on valmis. Ja nii igal aastal taas uuele ringile. 

Eks koguduse elugi ole kui üks ring milles elame. Kirikupühad seavad meile 
teatud tegevuse ringi ja ühel hetkel leiame, et aasta on ikka väga lühike, et kõike 
seda, mida sooviks jõuaks teostada. 

Paralleele tõmmates loodusega on koguduses võimalik pungasid tekitada 
põhiliselt palvetades ja liikudes meeleparanduses ja Issanda väes. Sealt edasi on 
juba võimalik õitsele puhkeda ja vilja kanda. Viljakandmise ühised tegevused 
on evangeelsed kogunemised ja Alfa. 

Oleme siis need kes toimetame loodusest tuleneva eeskujuga ja innukalt valmis 
osalema ühistes tegevustes ja toimetamistes. Igaljuhul koostöös suudame 
rohkem. 

 

Indrek Luide, Kehra Koguduse pastor  
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Aeg Üritus Info 

K 3.05 
kell 11 Piibliõpe seminaritoas 2 korrus 

P 7.05 
kell 11 

Jumalateenistus 
Kristuse surmamälestamine 

jutlus Mart Metsala 
juhatab: Indrek Luide 
muusika: Valguse Tee ülistus 
lapsed: Krista Ehanurm 

K 10.05  
kell 19 Palvekoosolek  

P 14.05 
kell 11 

Jumalateenistus 
Emadepäev 

jutlus Dejan Adam 
juhatab: Indrek Luide 
muusika: Heli Karu 
lapsed: Irma Ehanurm 

K 17.05 
kell 11 Piibliõpe  seminaritoas 2 korrus 

K 17.05 kell 19 Arengukogunemine  

R 19.05  
kell 19 

Soome külalised tulevad Vaata lk 11 

L 20.05 Erikava külalistega  

P 21.05 
kell 11 

Jumalateenistus 

jutlus: Arto Kortemaa 
juhatab: Indrek Luide 
muusika: Merike Pikkel 
lapsed: Rebeka Pikkel 

K 24.05  
kell 19 Palvekoosolek  

R 26.05 kell 19 Rooma kirja ühislugemine vaata lk 6 

L 27.05 
Ülemaailmne evangeeliumi kuulutamise päev (G.O.D.) 
Palvefestival lauluväljakul vt lk5 

P 28.05 
kell 11 

Jumalateenistus 
1.Nelipüha 

jutlus: Matthew Edminster 
juhatab: Indrek Luide 
muusika: Marju Luide 
lapsed: Irma Ehanurm 

T 30.05  
kell 18:30 

Foorum Ettevõtjate kokkusaamine 

K 31.05 
kell 19 

Palvekoosolek  
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Kehra Koguduse palvetööst - kas soovime 
muutust? 
On koguduse liikmeile üleskutse. Kui soovime, et kogudusega võiksime 
areneda ja toimetada vastavalt Jumala poolt konkreetselt meile tõotatud suunas, 
siis algab see kõik koguduse ühisest palvest. Selleks on 3 võimalust. 

1. Ühine palveosadus enne pühapäevast jumalateenistust kell 10:10 kuni 10:45. 

2. Iga esimese ja kolmanda nädala kolmapäeva õhtul kell 19. 

3. Meestele - reede hommikul kel 6:30 palvushommikusöök 
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Kehra koguduse aastakoosolek 

4.06.2023 Kohe peale jumalateenistuse lõppu, orinteeruvalt kell 13 

Päevakord: 
1. Koosoleku rakendamine 
2. Kehra Koguduse 2022 majandusaasta aruanne 
3. Kehra Koguduse 2023 eelarve 
4. Kehra Koguduse tegevused aasta 2023 
5. Aruannete kinnitamine 

 
 

EKB Liidu aastakonverentsi pöördumine 
Austatud Eesti Vabariigi Peaminister Kaja Kallas, Vabariigi Valitsus ja minister 
Signe Riisalo. Lugupeetud Eesti Vabariigi Riigikogu. Kallis Eestimaa rahvas. 
Eesti Evangeeliumi Kristlaste ja Baptistide Koguduste Liit kui ajalooliselt 
vanim ja arvuliselt suurim vabakoguduste ühendus Eestis, kuhu kuulub 86 eesti-
, vene-, inglise- ja ukrainakeelset kogudust, võttis oma aastakonverentsil 131 
delegaadiga vastu järgmise avalduse: 

1. Olles osa ja kandes vastutust Eesti ühiskonnas leiame, et 
„Perekonnaseaduse muutmise ja sellega seonduvalt teiste seaduste 
muutmise seaduse eelnõu“ tahetakse võtta vastu kiirustades ning 
selle mõjusid põhjalikult analüüsimata. Me ei saa olla nõus sellega, 
et kirikutega ei ole eelnõu ettevalmistamise käigus sisuliselt 
konsulteeritud. Nii oluliste muudatuste kiirkorras läbiviimine 
ühiskonnaelus ja seadusandluses ei ole põhjendatud ega kooskõlas 
kaasamise hea tavaga. 

2. Me ei nõustu valitsuse kavaga muuta abielu määratlus 
perekonnaseaduses sooneutraalseks, nii et abielu ei oleks enam 
sõlmitav mehe ja naise, vaid kahe täisealise isiku vahel, olenemata 
soost. Sajandeid kujunenud abielu tähenduse muutmine tooks kaasa 
Eesti ühiskonna väärtuspõhise lõhestatuse. Loogilise järelmina 
hakataks legaliseerima ettekujutust sooneutraalsest perekonnast ja 
ühiskonnaelust, mis oleks vastuolus paljude Eesti inimeste 
kultuuriliste ja usulis-kõlbeliste veendumustega ning üldiselt 
soopõhise loodusteadusliku maailmapildiga. 

3. Seisame üldinimlike õigustega garanteeritud mõtte-, sõna-, 
südametunnistuse ja usuvabaduse eest. Leiame, et ühiskond, mis 
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seisab teatud vähemuste õiguste eest, peab arvestama ka teiste 
õigustega, sh usulise vähemusega, kes elab jätkuvalt sajandite vältel 
Eesti kultuuris omaksvõetud arusaamisega abielust. See arusaam 
tugineb kristlikule abielukäsitusele. Jumala sõna järgi sõlmitakse 
abielu vaid mehe ja naise vahel. Piibli alusel õpetame terveid abielu- 
ja peresuhteid. Kõik, mis neid suhteid kahjustavad, on patt. Sõna- ja 
usuvabadus peab selles küsimuses olema tagatud avalikus ruumis 
kõigile, sh riiklikus hariduses õpetajatele ja õpilastele. Samuti peame 
vajalikuks säilitada vaimulike õigus keelduda abielu sõlmimisest, 
kui abielluja ei vasta koguduses või koguduste liidus kehtiva 
usutunnistuse alusel abielu sõlmimise tingimustele. 

Jumala sõnast lähtuvalt palvetame teie eest, “et me võiksime elada vaikset ja 
rahulikku elu kõiges jumalakartuses ja väärikuses” (Pauluse esimene kiri 
Timoteosele, 2:2). 

Eesti Evangeeliumi Kristlaste ja Baptistide Koguduste Liidu 
aastakonverents 
Tartus 6. mail 2023 

 

Palvepäev Lauluväljakul 27.05. 

https://godseekers.org/ee  
Jumala otsijate liikumise eestvedaja Sergey Šidlovskiy, kes mitmed aastad 
tagasi külastas ka Kehra Kogudust, korraldavad ülemaailmset palvepäeva 
nimetusega: „Palve Ukraina eest“ – lauluärkamine. 
Miks selline üritus toimub Eestis, Tallinnas! 
Sergey ütleb, et kuna Eesti on suhtarvuliselt kõige enam ukraina pagulasi vastu 
võtnud, siis selleks peabki selline üritus siin toimuma. 
Paraku kui midagi teed, siis on kohe ka vastuseisjaid ja vigade otsijaid.  
Eesti Evangeelne Allianss on otsustanud siiski olla kaasas ja toetada seda 
üritust.  
Sellel päeval toimub ülemaailmselt ka G.O.D. – Evangeeliumi kuulutamise 
päev. Usun, et need ei  sega üksteist. Praegu on vaja palvetada ja suurelt 
Ukrainas toimuva sõja lõppemise pärast. 
Olen väga tänulik, et selline üritus Eestis toimub ja rohked maailma suured 
palvetajad ühinevad selle üritusega. Samas väga mitmest riigist tulevad 
laulugrupid: Ukrainast, Lätist, Fijiši saarelt, Kazahstanist ja ehk veel kuskilt – 
imekspandavalt on kutsutud laulma ka Svjata vatra, kelle esilaulja on ukrainlane 
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aga kellel evangeelsete kogudustega ei ole kontakteeringut,  mis omakorda on 
mitmeis religioosseid konflikti ajanud. 
Sõna palveks ja evangeeliumiks on kutsutud palveinimesed USAst, Iisraelist, 
Ukrainast, Kazastanist ja ka Eestist. 
Ühinegem ühiseks palveks Ukraina sõjast tuleneva konflikti lõpetamiseks. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Rooma kirja lugemine 

Eesti Piibliselts on korraldamas 
pühakirja väljaandmist audio 
formaadis. Erinevad pühakirja osad on 
jagatud erinevate konfessioonide ja 
koguduste vahel. Kehra Kogudusele sai 
Rooma kiri. 16 peatükki on selles. 

Kogu mõte on selles, et igat peatükki 
loeb erinev koguduse liige! 

Taolist video pühakirja on soov välja 
anda Eesti Piibliseltsil pühakirja 
esmatrüki 370 aastapäevaks! 

Hea võimalus enne Nelipühi kokku 
tulla 26.05.2023 kell 19 Rooma kirja 
lugemiseks ja kuulamiseks ja 
salvestamiseks. Pangem see oma 
kalendrisse kirja. 
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Türgi maavärin 

Türgi maavärina järelmõjud kestavad jätkuvalt. Paljud inimesed elavad endiselt 
telkides ja proovivad oma elu kuidagi stabiilseks muuta uues rutiinis. Osad 
inimesed otsivad alles oma lähedasi, keda rusude alt ei ole üles leitud. 
Kohalikud kogudused jätkavad abi kogumist ja väljajagamist. Buca kogudus on 
siiani abi komplekteerinud oma kirikusaalis, järgmisel nädalal aga asetatakse 
kirikuaeda selleks otstarbeks suur telk. Seal saab siis edaspidi pakkida ja abi 
välja saata. Selles töös osaleb kogu kogudus, ka vend Mert, kes meile Kehras 
elades armsaks sai. Mert saadab kõigile tervitusi!  
Oleme Eesti koguduste ja eraisikute abiga saatnud Buca kogudusele kannatajate 
abistamiseks 6470 eurot. Pangaarvele on jätkuvalt tulnud laekumisi, usun, et 
saame veel edaspidigi neid rahaliselt aidata. Lisaks paljudele eraisikutele on 
maavärinaohvreid Türgis on toetanud järgmised kogudused: 
EKNK Lasnamäe Vene kogudus, EMK Tallinna Kogudus, Rakvere 
Vabakogudus Hüüdja Hääl, Tallinna Uue Lepingu Kogudus, Evangeeliumi 
Kristlaste Suigu Kogudus, Võru Baptisti Kogudus, Tallinna Kristlik Mosaiik 
Kogudus.  
Suur Tänu Kõigile! 
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Eestlasena Bosnias 
Jaeli lugu Bosniast on ühtlasi jutustus Jumala 
tööst tema elus. 2000. aastal läks Jael 
Bosniasse, järgides Jumala selget kutset. Seal 
elades tuli iga päev toetuda Jumala abile ja 
juhtimisele: teisi abiallikaid sageli polnudki. 
Kodumaale pöördumine toimus samuti 
südame sunnil: Jumal näitas Jaelile, et tema 
töö Bosnias sai tehtud. Nüüd vaatab Jael 
toimunule tagasi tänuliku südamega ning 
usaldab Jumala juhtimist oma tuleviku 
suhtes. Soli Deo Gloria - kogu au kuulub 
Jumalale!  
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Iisraeli Iseseisvuspäev 
Iisraelis tähistati riigi 75-ndat aastapäeva. Juudi kalendri järgi on selleks Iyyar’i kuu 5 
päev, mis meie kalendris oli tänavu kolmapäev, 26-s aprill. Kuna kolmapäev sai 
alguse teisipäeva päikese loojanguga, siis alustati selle tähistamist juba teisipäeva 
õhtul. 

Iseseisvuspäeva võib iseloomustada kui kõige rõõmsamat rahvapidu, mida olen 
näinud. Nii kaugele, kui silm ulatus, oli näha masse liikumas  läbi Jeruusalemma 
kesklinna, kõigil käes rahvusvärvides sini-valged lipud, õhupallid ja muud Iisraeli 
sümbolid. Paljudel olid rõivadki sini-valgetes värvides. Kõikjal mängis meeleolukas 
muusika, enamasti rahvuslikumat laadi. Tänavate ääres olid müügiletid, kus oli 
võimalik endale kõike rahvuslikku ka soetada. 

Tänavu on suuri pühi tumestamas poliitiline lõhe parema ja vasaku tiiva vahel, mille 
kõige nähtavamaks osaks on erimeelsus justiitsreformi osas. President Isaac Herzog 
esines enne pühi mitmete pöördumistega rahva poole jätta erimeelsused pühade ajaks 
kõrvale ja keskenduda nendele rahva ajaloo jaoks kõige erilisematele päevadele.  

Tänavune Iseseisvuspäev ehk taastatud riigi aastapäev on väga oluliseks verstapostiks 
riigi ajaloos. 75-ndat aastapäeva nimetatakse ka teemant-aastapäevaks. See on 
tähiseks, mille puhul enamasti peatutakse, et vaadata tagasi saavutatule ja ka 
ettepoole, et seada sihti, kuhu soovitakse välja jõuda. 

Iisraeli on kohane sel puhul õnnitleda. Iisrael ei olnud ligi 2000 aastat ainult 
okupeeritud vaid ka juudi rahvas oli hajutatud, üle kogu maailma laiali. Sellise riigi 
taastamine on ainulaadne pretsedent. Oma riiki taastades otsustas rahvas mitte luua 
uut riiki, vaid taastada vana.  

Iisrael otsustas riigikeeleks valida taas heebrea keele. See on keel, milles on kirjutatud 
algne, kogu maailmale oluline Jumala ilmutus inimkonnale, Piibel. Lisaks sellele 
valis Iisrael oma rahaühikuks Shekeli. Seadusandlikuks koguks sai Knesset, nagu oli 
ka vanadel aegadel. Selle liikmete arvuks sai 120, nagu Nehemiah oli määranud 
umbes 2500 aastat tagasi. 

Iisraeli riigi taastamine 75 aastat tagasi ei olnud „juutide vandenõu“, see oli osa 
Piiblis ette kuulutatud Jumala plaanist. Nagu ka sajandeid tagasi, on Jumal andnud 
sellele rahvale mandaadi oma tahte ellu viimiseks nüüd. Loodame, et nad tulevad 
sellega hästi toime. 

Palju õnne, Iisrael, taasiseseisvuse 75-nda aastapäeva puhul. 
 
Lühidalt Peeter Võsu dialoogi listis jagatud infost 
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Hämeenlinna sõbrad külas 2023 

Kohtume me Soome partneritega 19.-21.05.2023.  
Umbes täpselt kell 22:15 jõuavad nad Kehrasse, kus saame ühiselt ehk 
õhtupalve teha. 
Laupäeval hommikul sõidame koos Eestimaa kaunidust imetlema ja õhtuks 
kell 18ks loodame, et saame ühises osaduses olla. Kuulda jumalasõna ning olla 
eestpalveteenimises. 
Pühapäeval jagab vaimulikku sõna pastor Arto Kortemaa, mille järel ühine 
lõunasöök ja juba nad lähevad koduteele 
 
Hämeenlinna Vabakoguduse slogan kõlab: Sinu hüvanguks, hoolimiseks ja 
teenimiseks. 
Võtame siis meie külalised rõõmsas palve ja lauluosaduses vastu! 
 
 
 

Anija valla päev 10.06.2023 

Päev algab kell 10:00 laadaga, kuhu on oodatud erinevad kauplejad: 
toidukaubad, omatoodang, käsitöö, tööstuskaubad, talukaubad, vanavara jne. 
Lisaks kultuuriprogramm, võistlused ja The Swingers kontsert. 

Kehra Koguduse etteaste saab olema kell 12 meie oma kogudusemajast, kust 
algabki päeva kultuuriline osa. Võtame selle ka enda igapäevasesse palvesse! 

 
 
 

Koguduse laager 4-6.08.2023 

Juba mõne aasta oleme korraldamas laagrit. Eelmise aasta kogemustest julgen 
jälle kutsuda kogudust Muusika külla Missiooni keskusesse! Täpsem info 
järgmises infolehes. Aga pange see kuupäev juba oma kalendritesse kirja! 
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Jumalateenistused pühapäeviti kell 11. Jumalateenistusi salvestatakse ning 

toimub otseülekanne. 

 Iga 1 ja 3 kolmapäev piibligrupp kell 11. 

 Iga 1 ja 3 kolmapäev palveteenistus kell 19 kontaktis ja zoomis. Vaata 

kodulehte! 

 Pühapäeval kell 11 pühapäevakool. 

 Juhatuse liikmed: Indrek Luide, Hannes Pikkel, Alar Laagriküll, Ergo 

Pärnits. 

 Pastor: Indrek Luide, 56359279 pastor@kehrakogudus.ee 

 Koguduse diakonid: Taavi Kaasma, Ilmo Kannike, Hannes Pikkel, Lembit 

Ida, Ergo Pärnits ja Marilys Mirjam Kurg 

 
2023. aasta palvepartner on Märjamaa Vabakogudus ja vaimulik Indrek 
Elias Tambek.  
 

Ametlik 
Koguduse täisnimi: Eesti Evangeeliumi Kristlaste ja Baptistide Koguduste Liidu Kehra 
Kogudus; lühinimi: Kehra Kogudus 
Registreerimise number: 80205779  
Aadress: Kreutzwaldi 1, Kehra 74306 
E-post: info@kehrakogudus.ee 
Kodulehekülg: www.kehrakogudus.ee 
Noorte facebook: https://www.facebook.com/KehraNoortekas  
Pangaarve SW: EE372200001120056878 (annetused, kümnis) 
Projekt SW: EE532200001120056881 (küttesüsteemi renoveerimine) 
Projekt SW: EE522200221073343531 (kogudusemaja fassaadi fond) 
Pangaarve LHV: EE697700771005929017 (annetused, kümnis) 


